占本次回购注销前公司股本总数（544,602,079股）的 0.01%，其中：首次授予部分的限制性股票 50,840
股，预留授予部分的限制性股票 7,630股。

2、回购价格
根据《激励计划》，若在授予日后公司实施公开增发或定向增发，且按《激励计划》规定应当回购注

销限制性股票，回购价格不进行调整，若公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股份拆细、
缩股或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解
除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

公司《激励计划》首次授予限制性股票、预留授予部分限制性股票的授予价格为 6.05 元/股。 自激
励对象获授公司限制性股票之日起至董事会审议通过本次回购注销部分限制性股票事项的期间，公
司未发生资本公积转增股本、股票拆细、配股、缩股等事项，仅在 2017年年度权益分派、2018 年年度权
益分派、2019年年度权益分派时派发了现金红利。 公司在实施 2017 年年度权益分派、2018 年年度权

益分派、2019年年度权益分派时，根据《激励计划》“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性
股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该部分限制性股票解除限售时
无息返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司
将回购该部分限制性股票后注销，并做相应会计处理”的规定，对本次回购的限制性股票分红未予以
发放。 故本次回购注销的限制性股票价格无需进行调整，仍为 6.05元/股。

3、回购资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金， 用于本次回购的资金总额为 353,743.50

元。
三、其他回购有关情况的说明
1、 公司于 2020年 11月 24日在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网（“http://

www.cninfo.com.cn“www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》，自公告
日起 45天未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

2、容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了容诚验字[2021]510Z0001 号验资报告，对公司截至
2021年 1 月 11 日止减少注册资本及股本的情况进行了审验：截至 2021 年 1 月 11 日止，公司已回购
限制性股票 58,470 股， 回购金额 353,743.50 元， 其中减少注册资本 58,470.00 元， 减少资本公积
295,273.50元。

3、经中国证券登记结算有限公司深圳分公司审核确认，上述限制性股票注销事宜已完成。 注销完
成后，公司股份总数由 544,602,079股减少为 544,543,609股。

四、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表
本次变动前

本次变动股数（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件流通股 398,846,029 73.24 0 398,846,029 73.24

限售条件流通股 145,756,050 26.76 -58,470 145,697,580 26.76

合计 544,602,079 100.00 -58,470 544,543,609 100.00

五、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的经营业绩产生重大影响， 不会影响公司的正常生产

经营和管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。
特此公告。

众业达电气股份有限公司董事会
2021 年 1 月 27 日

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2021-016

恺英网络股份有限公司
关于子公司涉及诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

重要内容提示：
● 案件所处的诉讼阶段：法院已立案受理（一审））。
● 本案原告：株式会社传奇 IP（以下简称“传奇 IP”）。
● 本案被告：恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海恺英网络科技有限公司

（以下简称“上海恺英”）。
● 本案第三人：公司全资二级子公司浙江欢游网络科技有限公司（以下简称“浙江欢游”）。
● 传奇 IP向法院提交《变更诉讼请求申请书》，申请将原《民事起诉状》中的第一项诉讼请求金额

由 50,000,000元变更至 481,127,363.73元。
一、与本案相关的案件背景情况
传奇 IP就其与浙江欢游之间的商事纠纷仲裁案，向北京市第四中级人民法院（以下简称“北京四

中院”） 申请承认和执行国际商会国际仲裁院 2019 年 5 月 22 日作出的第 22593/PTA 号仲裁裁决，浙
江欢游于 2019年 9月 16日收到北京四中院《民事裁定书》（案号：（2019）京 04 协外认 38 号），裁定予
以承认和执行第 22593/PTA号仲裁裁决（详见公告 2019-075、2019-101、2019-121）。

浙江欢游于 2019 年 10 月 31 日收到北京四中院关于（2019）京 04 协外认 38 号案的《执行裁定